DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 152 Edição- Areia Branca/RN, 14 de Outubro de 2020.

1

EXECUTIVO LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO CONTATUAL - VIGÊNCIA

INEXIGIBILIDADE 033/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: WENDELL EDUARDO DOS SANTOS BATISTA.

CNPJ: 36.610.929/0001-80.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PRODUZIR

UMA OBRA DE ARTE, COM A TÉCNICA DO MOSAICO, DE

APROXIMADAMENTE 400M², PARA REVESTIR A PAREDE

EXTERNA DO ESTÁDIO DR. GENTIL FERNANDES EM AREIA

BRANCA/RN.

VIGÊNCIA: Prorrogada até 31 de dezembro de 2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, §1º da Lei nº 8.666/93.

Areia Branca/RN, em 14 de setembro de 2020.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

Prefeita

Wendell Eduardo dos Santos Batista

Sócio Administrador

http://areiabranca.rn.gov.br/